[image: image1.jpg]VA

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 (пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
23.01.2020

  пгт. Кировский

           № 602
	  Об обращении Комитета по продовольственной политике и природопользованию Законодательного Собрания Приморского края.

Заслушав информацию начальника управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района Шелкова И.А., руководствуясь статьей 17 Устава  Кировского муниципального района, Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.Информацию начальника управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района Шелкова И.А. «Об обращении Комитета по продовольственной политике и природопользованию Законодательного Собрания Приморского края»  принять к сведению (прилагается).
2.Признать целесообразным внесение изменений в статью 10  Закона Приморского края  от 29 декабря 2003 года №90-КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной